

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai
priedas

(Pavyzdinė švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)

Anykščių r. Debeikių pagrindinė mokykla
(švietimo įstaigos pavadinimas)

Inaidos Komarovos

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019-01-18 Nr. 1

(data)

Debeikiai

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai)

Mokyklos 2015–2018 metų strateginiai tikslai buvo:

- I. Kokybiškas ugdymas ir ugdymasis.
- II. Saugus ir sveikas vaikas.
- III. Atvira ir bendradarbiaujanti mokykla.

Atsižvelgiant į strateginį planą buvo išsikeltas ir 2018 metų veiklos tikslas – sudaryti saugias sąlygas kiekvienam mokiniui pagal savo poreikius ir išgales bręsti kaip asmenybe .

Kokybiškas mokinių ugdymas ir ugdymasis buvo užtikrinamas siekiant ugdomosios veiklos tikslingumo ir veiksmingumo, skatinant mokinių atsakomybę, ugdant mokinių mokėjimo mokytis kompetenciją, ugdymo turinį siejant su praktine veikla, integruojant dalykus, diferencijuojant ugdymo turinį, tobulinant mokytojų profesines kompetencijas, kuriant ir turtinant mokymąsi skatinančią aplinką.

Mokytojai atsižvelgdami į mokinių poreikius, mokymosi stilius siekė formaliojo ir neformaliojo ugdymo dermės, vedė ne tik tradicines pamokas, bet naudojo ir kitus ugdymo(si) būdus, kurių metu buvo ugdomos mokinių mokėjimo mokytis bei asmeninės kompetencijos: dalyvavimas respublikiniuose konkursuose „Olympis“, „Kengūra“, „Mano gaublys“, „Kalėdinė fantazija“, „Švari kalba–švari galva“, Europos egzamine, rajono olimpiadose, konkursuose ir laimėjo prizines vietas: rusų k. meninio skaitymo konkurse užimtos I ir II vietos, matematikos olimpiadoje šeštos klasės mokinys užėmė I v., fizikos olimpiadoje – II vietą; vykdomi mokykliniai projektai ir būreliai: lietuvių kalbos „Skaityu, rašau, kuriu“, chemijos „Gamtos gėrybės chemijos aplinkoje“, matematikos „Kūrybiškumas matematikoje“, integruotas technologijų ir dailės projektas „Praeities stiprybė ateičiai“, aukštesnio mąstymo gebėjimams lavinti – matematikos būrelis „Kūrybiškumas matematikoje“, raštingumui gerinti – lietuvių kalbos būrelis „Skaityu. Kuriu. Vaidinu“, tyrinėjimo kompetencijų ugdymui – fizikos būrelis „Netradiciniai eksperimentai“, „Tyrimų laboratorija“, meninei kompetencijai ugdyti – muzikinė grupė „Aguonėlės“.

Plėtojant integruotą ugdymą nuo 2017 m. rugsėjo mėnesio pradžios mokinių ugdymas(is) vyksta naudojant integruotą vadovėlį „Vaivorykštė“. Nuo rugsėjo mokykloje paskirtas Kultūros paso koordinatūras. Siekiama, kad veikla būtų suplanuota, veiksminga ir tikslinga, tenkinanti mokinių poreikius ir gerinanti gamtos ir socialinių mokslų pasiekimus. 1–10 kl. mokytojai organizavo integruotus renginius, kelių dalykų integruotas pamokas, kurios vyko ne tik mokykloje, bet ir už jos ribų, į mokyklą kvietėme lektorius iš „gatvės“